
 
 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА                
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” -Скопје    

Природно-математички факултет Скопје                             

 

 

 
 

ДО 
СОВЕТОТ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
  
ПО ____________________________ 

 
 
 
 

ПРЕДМЕТ: Приговор по прелиминарна листа на примени кандидати 
и листата на кандидати кои не ги исполнуваат условите за прием на 
докторски студии на студиската програма по 
______________________ во учебната 2023/2024 година (втор 
уписен рок) 
 
 
 

Од кандидатот ___________________________ , студиска програма 
на која се пријавил  _______________________. 

 
Контакт информации: тел.___________ е-маил: 

_________________ 
 
Текст на приговорот со образложение: 

 
 
 

 

 
.  
 
 
Датум:                           

       Кандидат 
                    (име и презиме) 
__.__. 2024г.       ____________ 
 
     


